[bookmark: _GoBack]Договор
о предоставлении интегрированного технологического сервиса №____

г. Москва								«__»_________   20__г.

Публичное акционерное общество «Московская Биржа ММВБ-РТС», именуемое в дальнейшем «Технический центр или «ТЦ», в лице ________________________________, действующ____ на основании ________________________________________________________, и _______________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Пользователь», в лице ________________________________________, действующ____ на основании _________________________________________________________, именуемые в дальнейшем совместно  «Стороны», а отдельно «Сторона», заключили настоящий договор присоединения  к Условиям предоставления интегрированного технологического сервиса (далее – «Условия»), опубликованным на сайте ПАО Московская Биржа по ссылке http://moex.com/a1819, действующими на момент заключения Договора и являющимися неотъемлемой частью Договора.
1. Технический центр обязуется предоставить Пользователю за вознаграждение услуги, определенные в Разделе 2 Условий.
2. Стороны согласились ко всем отношениям, вытекающим из настоящего Договора, применять положения, установленные Условиями. Термины, используемые в настоящем Договоре, трактуются в соответствии с Условиями.
3. Реквизиты и подписи Сторон.

	Технический центр:
	Пользователь:

	Наименование:
	Публичное акционерное общество «Московская Биржа ММВБ-РТС» (ПАО Московская Биржа)

	Место нахождения:
	Российская Федерация, г. Москва, Б. Кисловский пер., дом 13

	Почтовый адрес:
	125009, г. Москва, Б.Кисловский пер., дом 13

	ИНН:
	7702077840

	КПП:
	774850001

	ОГРН:
	1027739387411

	Расчетный счет
	40701810000000000232 в Небанковской кредитной организации закрытом акционерном обществе «Национальный расчетный депозитарий», г. Москва

	Кор.счет
	30105810100000000505

	БИК
	044583505

Подписи Сторон

Дата